
HRVATSKI KAJAKAŠKI SAVEZ 

Kneza Mislava 11 
10000 Zagreb 
Tel. 01/ 4572 008 

- Izvršni odbor 

 

Temeljem članka 50. i 53. Statuta Hrvatskog kajakaškog saveza, Izvršni odbor dana 7.4.2025. 

donosi: 

 

ODLUKU  
o poništenju izbora kandidata Aleksandra Kneževića na radno mjesto "Koordinator 

Stručnog stožera" 

 

 

Nastavno na provedeni natječaj za radno mjesto „Koordinator Stručnog stožera“ objavljen 1. 

ožujka 2025. godine na mrežnim stranicama Hrvatskog kajakaškog saveza, a temeljem 

zaprimljene žalbe dana 20. ožujka 2025. godine na odluku Natječajne komisije HKS-a zbog 

pogrešnog tumačenja natječajne dokumentacije, poništava se izbor Aleksandra Kneževića na 

radno mjesto „Koordinator Stručnog stožera“. Natječaj za isto radno mjesto ponovit će se te 

će biti raspisan u roku od 7 radnih dana na mrežnim stranicama Hrvatskog kajakaškog saveza. 

Kandidati koji su se prijavili na prethodni natječaj imaju pravo ponoviti prijavu u skladu s 

novim uvjetima. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

U Zagrebu, 7.4.2025. 

 

Tomislav Crnković 

 

Predsjednik  Hrvatskog kajakaškog saveza 


	Kneza Mislava 11
	10000 Zagreb
	Tel. 01/ 4572 008
	- Izvršni odbor

